

Vad klubben står för

*Matchställ skall hålla i 2 år innan man kan ta ut ett nytt.

OBS Det Puma matchställ som man har växt ur skall lämnas tillbaka till klubben för att man ska kunna köpa ett nytt ställ, innan beställning så kontrollerar man med MIK kansli om det finns något ställ att ärva. Man får INTE trycka något på matchställ, vare sig namn eller reklam då andra årskullar kommer att kunna ärva dessa tröjor.

När spelare slutar så driver man in matchtröjan (shorts strumpor kan spelare behålla) och ser om den kan passa till någon ny spelare i laget om inte så lämnar man in tröjan till klubben.

Från 11 manna så är det ett rent matchställ och inget man tränar i.

*Material (koner bollar västar sjukvård mm) kan man ta ut upp till 100 % av truppens storlek (betalande spelare) vid varje gång man byter storlek på boll.

Uttag för flickor är det året man fyller 6 år stl 3 , 10 år stl 4 , 13 år 50% till stl 4, 16 år 70% stl 5.

Uttag för pojkar är det året man fyller 6 år stl 3 , 10 år stl 4 , 14 år stl 5.

Det man kan beställas kostnadsfritt.

1 Matchställ: (tröja shorts strumpa hemma). Per betalande spelare och vartannat år (från det året man börjar spela i Sanktan) (kontrollera med styrelse/Robban om det finns tröjor att ärva.)

2 Västar: 100% av truppens storlek (1 per betalande spelare) vid varje byte av bollstorlek.

3 Masita Hats: 100% av truppen storlek (1 per betalande spelare) vid varje byte av bollstorlek.

4 Flatcone: 100% av truppens storlek (1 per betalande spelare) vid varje byte av bollstorlek.

5 Sjukvårdsväska: 1 per anmält lag i Sanktan, (small) och vid varje byte av bollstorlek.

6 Bollar: 100% av truppens storlek (1 per betalande spelare) vid varje byte av bollstorlek.

7 Pumpor: 1 per bollsäck (ca 12 bollar i varje säck) vid varje byte av bollstorlek.

8 Bollsäckar: 1 säck till ca 12 bollar och vid varje byte av bollstorlek.

9 Ett par målvaktshandskar per anmält lag i Sanktan och upp till 500 sek per par och säsong.

10 Väska/Bag: 1 väska per anmält lag i sanktan.

11 En taktiktavla för 299:- per anmält lag i sanktan och vartannat år.

Tränar-kit

Man får 1 tränar-kit per 10 betalande spelare och varje gång laget byter storlek på boll. Från mer än 14 spelare så avrundas det uppåt och man får då 2 tränar kit.

I tränar-kit ingår

1. Jacka: **Bench JKT**.
2. Träningsoverall, svart: Överdel **Esito4 TRG JKT**, Underdel **Training Pant SR**
3. T-Shirt **Esito TRG JSY Röd**

Beställning via <http://www.teamintersportstockholm.se/Login.aspx>

Id=mikledare, pw=mikledare

OBS Behöver man fylla på material eller ledarkläder oftare så ansöker man om det på mejladress:

MIK_Sportartiklar@telia.com

MVH

Mälarhöjdens IK Styrelse
